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Innhold

Redaktørens hjørne
Du ska itte trø i graset 
av Einar Skjæraasen 

Du ska itte trø i graset. 
Spede spira lyt få stå. 
Mållaust liv har og e mening 
du lyt sjå og tenkje på. 
På Guds jord og i hass hage 
er du sjøl et lite strå.
Du skal ikke røre reiret, 
reiret er e lita seng. 
Over tynne bån brer erla 
ut sin vâre varme veng. 
Pipet i den minste strupe 
skal bli kvitring over eng.
Du skal itte sette snuru 
når du sir et hara-spor. 
Du skal sjå deg for og akte 
alt som flyg og spring og gror. 
Du er sjøl en liten vek en, 
du treng sjøl en storebror.

Forsidebilde: Randi Omli «Hesten på Trana»



Fellesrådet reviderte strategiplanen i januar og av mange 
viktige ting vil jeg trekke fram at Fellesrådet skal:

•	 Være en pådriver i samarbeidet i og mellom 
menighetene, mellom Steinkjer kirkelige 
fellesråd og sokne-/menighetsråd, og mellom 
arbeidsgiverlinjene i Den Norske Kirke

•	 Sørge for en verdig forvaltning av kirkebygg og 
gravplasser

Hva betyr det i praksis?
Fellesrådet skal være på tilbudssida for å få til mer akti-
vitet i menighetene. Staben, i godt samarbeid med me-
nighets-/sokneråd, skal få til gode tilbud. Vi har ikke nok 
penger til alt, men her er det snakk om hva vi klarer å få 
til med det vi har. Godt samarbeid og gode prioriteringer 
løser veldig mye. 

Vi skal også være stolte av det vi får til!
Kirkebygget og gravplassene er Fellesrådets ansvar, men 
med gode avklaringer er det godt mulig å gjøre praktiske 
oppgaver på dugnad. 

Det er nå tid for vårpussen på gravplassene. Her ser vi 
virkelig at lokalt engasjement er viktig. 

Av større prosjekter i år kan nevnes:
	− Utvidelse av gravplass og etablering av minnelund 

i Malm.
	− Toalettbygg med universell utforming og nytt 

vann- og avløpssystem i Følling.
	− Oppretting av bygningsmessige skjevheter og 

utbedring av råteskader i Kvam kirke.
	− Automatisering av ringeanlegg i Follafoss kirke.
	− Prosjektet nytt orgel i Mære kirke går stadig 

framover. Her jobber orgelkomiteen godt!

Det er også behov for vedlikehold/fornying av gjerdene 
på flere gravplasser. Stormen i januar medførte skader på 
gjerdet ved Steinkjer gravplass og på flere av kirkebyggene, 
og det betyr at vi må gjøre litt om på prioriteringene i år. 
Vi må dermed utsette noe planlagt aktivitet til 2026.

Vi håper også, i løpet av året, å komme langt med plan-
leggingen av minnelunder på flere gravplasser. Sammen 
med Steinkjer kommune skal vi utrede bygging av 
nytt krematorium. Selve byggingen er nok langt fram i 
tid, men målet må være å få prosjektet inn i framtidig 
økonomiplaner.

Til slutt: 
Jeg er imponert over den innsatsen mange av medlem-
mene i menighets-/soknerådene gjør. De har en viktig 
jobb og fortjener en klapp på skuldra. Husk det neste 
gang du treffer en av dem!

Da har jeg fått prøvd meg som kirkeverge i  
8 måneder og har blitt kjent med mange en-
gasjerte og dyktige folk. Engasjementet for 
kirka og gravplassene er stort, og det er en 
naturlig utålmodighet for å få til enda mere 😊

Kirkeverge Ove Austmo
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Tett på trua denne gangen er Ole Tuset. Han beskriver seg selv som en landsens gutt som kommer 
fra ca. midt mellom Steinkjer og Verdal og som av og til kan spottes i en haug med sau eller i skogen 
under jakta. Men jobbmessig er han å se i uniform og i lokale aviser i ny og ne, i sin rolle som 
politikontakt. 

Hva er politikontakt?
– Politikontakten minner litt om den gamle lensmannen,  
men samtidig er det noen forskjeller. Man har fått en god 
del av de samme delegeringer som lensmannen hadde, 
men har også en del andre oppgaver til forskjell. 

Politikontaktene på Innherred skal blant annet være 
pådrivere for forebygging både internt og eksternt, 
man er lokal næringslivs- og radikaliseringskontakt og 
man skal være en motor i det lokale kunnskapsbaserte 
politiarbeidet. 

Man skal være det daglige bindeleddet mellom 
kommunene og andre samarbeidspartnere og politiet. 
Samtidig skal man bidra på turnus. Kort sagt er man en 
«potet» som kan brukes til alt. 

Med min hoderegning er det 29 år siden du ble 
konfirmert i Mære kirke. Hva tenker du er forskjel-
len på da og nå, for dagens 14-15 åringer?
– Hmm, tja. Sosiale medier utgjør nok en stor forskjell i 
forhold til da jeg selv var konfirmant. Man har hele verden 
for hånden, og samtidig da all verdens utfordringer 

tilgjengelig også. SoMe (sosiale medier) gjør det lettere 
å være sosial, men samtidig også lettere å ekskludere 
hverandre. Anonymisering gjør ytringer lettere, og 
fysiske grenser oppheves i den digitale verden. Så er disse 
mediene også en stor fascilitator på å få tak i det du måtte 
ønske, både lovlig og ulovlig. 

Så tror jeg også at det har blitt hardere å være ung. 
«Generasjon prestasjon», kalles de. Det stilles større 
krav, samtidig som at man kanskje rustes dårligere til å 
tilfredsstille krav fra samfunnets side. 

Er det lettere å tøffe seg og å kanskje ikke skjønne 
at hvor stor makt ord kan ha. Episoden med å skri-
ve trusler på skoleveggen er kanskje et resultat av 
det?

Det er lettere og vanligere å være anonym enn hva det 
var tidligere og uten de sosiale mediene. Det er én ting. 
Samtidig har kanskje det skrevne ord fått tillagt mindre 
verdi når man skriver mer og kanskje mer på impuls på 
nett. Dessuten er det ofte det som skrives på nett som er 

Skrevet av Randi Omli
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den sosiale interaksjonen mellom folk; det er ikke slik at 
man sier det ansikt til ansikt med folk, men man skriver 
det på nett og dermed mer upersonlig. Da er det kanskje 
enklere å være «nettroll» i kommentarfeltet, enn hva det 
ville vært om man skulle fremføre det personlig. Skribling 
på en toalettvegg kan kanskje være like lite gjennomtenkt 
som mye av det som skrives på nett. Tagging har funnet 
sted i langt tidligere tider også, men at det som skrives 
kanskje er mindre gjennomtenkt kan jo muligens henge 
sammen med det som ellers vises i digitale trender.

Men selv ord som ikke er ment for handling, må 
tas på alvor?

Alt og alle må i utgangspunktet tas på alvor. Så er 
det selvfølgelig et spørsmål om alt krever noen direkte 
reaksjoner, og slik er det selvfølgelig ikke alltid. Man må 
også huske at visse ting tuller man bare ikke med, da må 
det uansett komme en reaksjon. Det som ble skrevet på 
toalettveggene er en slik ting, og dersom noen hadde en 
tanke om at det var en form for spøk, så må vedkommende 
få veiledning og korreksjon på hva som er greit og ikke.

Som inntrønder har du kanskje ikke tradisjon om 
å snakke om trua. Men du har du trua på ungdom-
men og på det gode i folk? 

Når det gjelder trua, så handler jo jobben i bunn og 
grunn om at man har troen på det gode i folk. Det er 
kanskje ikke det man først tenker når det gjelder politiet, 
som «tar» folk for det gale man har gjort. Men ved å 
reagere på negativ atferd ønsker man å bidra til positiv 
endring. Man skal reagere på den negative handlingen, 
men samtidig skal man ta vare på mennesket som står 
bak. Ikke sjelden ser man at selv de mest hardbarkede 
kriminelle også har en menneskelighet i seg som bare må 
dyrkes frem og få vokse seg stor og positiv slik den har 
gjort hos så mange andre. 

Gode råd til vårens konfirmanter?
Dersom man skulle si noe til de som nå er i 

ungdommen og skal konfirmeres, så må det være at de 
må se hverandre. Det kan man få til ved noe så ganske 
enkelt som å si hei til hverandre når man møtes. Det er å 
vise hverandre respekt og anerkjennelse. Man må huske 
at det ytre man ser av hverandre kun er overflaten av et 
komplekst menneske. Alle må bry seg om hva som finnes 
under overflaten på hverandre. Dersom alle gjør det, 
tror jeg vi får det bedre sammen, enn om man overser 
hverandre, eller enda verre; ser ned på eller omtaler den 
andre i negative ordelag.

KIRKEAKADEMIET
Norske kirkeakademier er en bevegelse som 
ut fra kristen tro ønsker å berike kirke, kultur 
og samfunn. Steinkjer kirkeakademi har tre 
arrangement på vår og tre på høsten. Vi møtes 
i menighetssalen i Steinkjer kirke. Vi ønsker å 
være en tydelig aktør og pådriver på kulturfeltet, 
stimulere til økt kontakt og samarbeid mellom 
kirke og øvrig kulturliv. Vi arbeider for dialog 
og meningsbrytning, bidrar til en levende og 
åpen samtale i lokalsamfunn og storsamfunn 
og arbeider for å bringe kristne perspektiver 
inn i samfunnsdebatten. Vi vil gi rom for den 
frie tanke og analytisk refleksjon – og ha mot 
til å fremme standpunkter også om de fremstår 
som kontroversielle og upopulære. Vi ønsker å 
påvirke holdninger og mobilisere til handling. Å 
bidra til økt engasjement for menneskeverdet, 
menneskerettighetene og skaperverket er en 
kontinuerlig oppgave for vår bevegelse.

Den 13. mai kl 19.00 (kaffe fra kl 18.30) blir det 
foredrag med tema «Naturen, - forvaltes eller 
forbrukes» ved Gustav Danielsen og Marna G.N. 
Ramsøy. Gustav tar utgangspunkt i Bibelen og 
Marna deler sin erfaring fra sin Rustikke Hage 
på Stene. I juni blir det besøk i Marna sin hage 
med søkelyset på hvilke gaver naturen gir oss. 

Send mail til 
steinkjer.kirkeakademi.gmail.com 
om du ønsker å motta informasjon om 
arrangementer.

SPAR Sentrum Steinkjer
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BABYSANG
PÅ STEINKJER BIBLIOTEK
Hver tirsdag kl 11:30 møtes en gjeng på Steinkjer bibliotek 
for å synge, danse, prate og drikke kaffe. Babysangen er et 
samarbeid mellom trosopplæringen i Steinkjer kirkelige 
fellesråd, Steinkjer bibliotek og Steinkjer unge kvinners 
sanitetsforening (SUKS). Samarbeidet har vart gjennom 
flere år og fungerer på den måten at trosopplæringen 
bidrar med menighetspedagog, biblioteket med lokaler 
og SUKS bidrar inn økonomisk med kaffe/te, noe å bite 
i og en gave til babyene. Gaven er et rytmeegg som alle 
får med seg hjem. Bildene er fra en utvidet babysang 
med bæretreff som vi hadde i november 2024. Da hadde 
vi også besøk av journalist Kine Emilie Johnsen fra 
Steinkjer24.

På bæretreffet fikk vi høre om bæring i ulike kulturer 
og Aisha Bigset ga oss tips om hvordan vi med bare et 
tøystykke kunne knytte barnet foran på magen eller 
på ryggen for eksempel på en flyplass. Det ble også 
servert lunsj. Babysangen følger skoleruta for Steinkjer 
kommune og er et viktig møtepunkt for mange foreldre. 

Alle er hjertelig velkommen!

TROSOPPLÆRINGEN

Anne Lise og Lovise har vært faste 
deltakere på babysang gjennom 
2024. Foto: Kine Emilie Johnsen, 
Steinkjer24

Aisha viser hvordan man 
bruker et fleecepledd 
som bæresjal 
Foto: Renate Landsem

Ungdomsklubben i 
kirka – våren 2025
Vi har byttet åpningsdag fra torsdager til mandager, og 
tidspunkt er nå kl.17.00-20.00. Mandager har ikke Huze 
(ungdomsklubben på Samfunnshuset) åpent. Derfor kan 
det i teorien åpne opp for at flere ungdommer finner 
veien til kirka disse kveldene.

Fasilitetene er de samme som før; sofa, brettspill, 
Playstation, biljard og bordtennis. Det kan også åpnes 
for filmvisninger og Kahoot i Menighetssalen. Det kan 
også være mulig med litt aktiviteter utendørs etter hvert. 
Kveldsmat er også godt i fellesskap, som regel ordner vi 
dette også.

Det er to faste voksne som er til stede, Anita og Sara. 
Klubben følger skoleruta og holder stengt ved helligdager 
og ferier.

Når det gjelder markedsføring skjer dette primært på 
skjerikirken og Steinkjer kirkelige fellesråd sin Facebook-
side. Vi håper flere ungdommer kjenner sin besøkelsestid 
fremover våren!

Velkommen!
Hilsen 

Sara og Anita
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I Steinkjer kyrkjelege fellesråd har vi, som ein av 
få stader, orgelklubb. Orgelklubben er oppkalt 
etter den første organisten i Steinkjer kommune, 
Maren Margrethe Molde, som var organist i For 
kyrkje frå 1772. 

Orgelklubben Maren Margrethe tilbyr orgelundervis-
ning for barn og unge mellom 6 og 18 år. Det er plass 
til 10 elevar. Dei får undervisning kvar veke på det flotte 
orgelet i Steinkjer kyrkje. Sjølv om undervisninga foregår 
der, er dette eit tilbod for heile kommunen. Orgelklub-
ben har både eigne og konsertar saman med andre, f.eks.  
kulturskolen. Nokre av elevane har vore med på dei to 
siste kyrkjemøta i Trondheim og spelt orgel der. Elevane 
får også tilbud om å vere med på landomfattande kurs, 
og fleire av dei har vore med på orgelkurs i Bodø. Elevane  
speler på gudstenester heile året, og før jul på skole- 
gudstenester. 

Vi har også orgelhelger der vi er saman med ein annan 
orgelklubb. Som oftast har vi hatt besøk av orgelklubben 
Ludvig i Trondheim, men også elevar frå Mosjøen, Oslo 
og Tønsberg har vore med på dette. Dette er viktige 
treffpunkt da ein ser andre som speler orgel og får spele 
saman med dei. Desse helgene er vi mellom 12 og 25 
elevar som er med, og alle speler. Helga 14. til 16. mars 
var vi i Trondheim og fekk spele m.a. i Nidarosdomen. 
Det var veldig artig. 

Vi har halde på i 15 år med orgelklubb og mange 
har vore innom og spelt. Fleire har tatt utdanning 
innan musikk, og orgelklubben er såleis ein viktig 
rekrutteringsarena. 

Dersom dette høres interessant ut kan du ta kontakt 
med kantor Kristin Eek for meir informasjon. 

Orgelmeditasjonar i Steinkjer kyrkje
Mange har kanskje fått med seg at det er orgelmedita-
sjonar i Steinkjer kyrkje nokre lørdagar og under 
Steinkjermartnan. Dette er eit tilbod som starta opp 
hausten 1997, da med den første lørdagen i månaden kl. 
12.00 nesten heile året. Frå 2024 har vi utvida tilbodet 
til to lørdagar i månaden, hovudsakleg den første og den 
tredje. 

Orgelmeditasjonane er ganske korte, mellom 20 til 30 
minutt, og det er ein fin anledning til å høre orgelmusikk 
i den flotte kyrkja. Det er kantorane i Steinkjer og Egge 
som speler. Vi ser at dette er eit tilbod som mange set pris 
på, og i løpet av eit år er mange innom. Ofte serveres det 
også kaffe. 

ORGELKLUBBENORGELKLUBBEN
MAREN MARGRETHEMAREN MARGRETHE

Nokre av elevane i Orgelklubben 
Maren Margrethe i Nidarosdomen

Til venstre:
Kantorane i Steinkjer 
og Egge, Kristin Eek og 
Wout Bosschaart

Til høyre:
Karen og Kamilla 
Kammerer Sørslett er 
med på gudsteneste i 
Egge kyrkje

Skrevet av Kristin Eek
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Egge Blomsterfonds hovedformål er ifølge statuttene (1999) å «forskjønne Egge kirkested og gravlund». 
Midlene forvaltes av Egge menighetsråd, som utpeker et styre i fondet på 3 personer. 

Det blitt vanlig ved dødsfall og 
begravelser at etterlatte ønsker 
gaver til ulike formål i stedet for 
blomster. På denne måten har Egge 
Blomsterfond de siste tiårene fått 
viktige gaver, som brukes bl.a. til 
blomster som alle kan glede seg over. 
Gaver til fondet har gjort det mulig å 
investere i å «forskjønne» og fornye 
noe som er slitt og ødelagt. Dermed 
har det bl.a. blitt flere krukker med 
blomster ved kirkeinngangene og 
vanningspostene og langs vegen til 
minnelunden. Blomstene ute skiftes 
regelmessig gjennom sesongen. 
Gavene brukes også til vakre 
blomster inne i kirka. 

Tre ødelagte porter i gjerdet ble i 2015 erstattet av 
metallporter, og i 2018 ble det kjøpt inn nye benker 
som står ulike steder på gravplassen. Våren 2025 
blir midler fra fondet brukt til å fullfinansiere to 
etterlengtede flaggstenger. 

Sigurd Holberg og flere av hans trofaste medhjelpere 
gjorde et stort frivillig arbeid i mange år for fondet. I 

2012 tok Solbjørg Musum over som leder av fondet, og 
hun synes dette er en svært givende frivilligoppgave. 
Når man går jevnlig på en kirkegård, ser og hører 
man hvor viktig det er at området er et vakkert sted 
å besøke for de som kommer dit. Egge gravlund er 
byens største, med et areal på ca. 20 dekar. Dermed var 
det enklest å finne plass til en navnet minnelund her. 
Styret i fondet var aktive pådrivere i planleggingen i 
mange år til den ble åpnet i 2022. 

Beitstad blomsterfond 
4202 29 58881

Bodom blomsterfond 
0530 397 1140 
VIPPS: 814115

Bolmset blomsterfond 
4481 35 09803

Egge blomsterfond 
4410 36 27505 
VIPPS: 741561

Follafoss blomsterfond 
4212 49 72773 
VIPPS: 738640

Blomster-
fondene

Egge Blomsterfond
 – forskjønning av Egge kirkested og gravlund – Skrevet av Solbjørg Musum

Torbjørn Opland planter sommerblomster
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Å organisere dugnader har 
vært en viktig oppgave, og 
vårdugnaden er fortsatt en 
god tradisjon, både praktisk 
og sosialt. Mange av de tro-
faste deltakerne har gradvis 
falt fra, men med ny og aktiv 
PR, bl.a. bruk av SMS-mel-
dinger, opplever vi nå at del-
takelsen har økt igjen. Fle-
re nye har kommet de siste 
årene; de synes det er godt å 
bidra og setter pris på mat-
pausen og fellesskapet og at 
området forskjønnes.

Følling blomsterfond 
4212 12 873611 
VIPPS: 546457

Henning  blomsterfond 
4202 05 10948

Kvam blomsterfond 
4410 32 79485

Malm blomsterfond 
4410 08 21211 
VIPPS: 738643

Mære blomsterfond 
4410 36 99220

Skei blomsterfond 
4410 33 52093 
VIPPS: 814 114

Steinkjer kirke blomsterfond 
4410 33 93172

Steinkjer Kapell blomsterfond 
VIPPS: 712030

Stod blomsterfond 
4410 35 31788 
VIPPS: 742058

Karin Aastad Brøndbo planter liljer 9



Trivsel på
GRAVLUNDENE

STED DATO KLOKKESLETT MERKNADER
Bartnes Tirsdag 6. mai kl. 10:00 - 14:00 Ta gjerne med hageredskap
Beitstad Tirsdag 6. mai kl. 10:00 - 14:00 og kl. 17:00 - 20:00 Ta gjerne med hageredskap
Beitstad Onsdag 7.mai Kl.10.00 - 14.00 Ta gjerne med hageredskap
Bodom Tirsdag 6. mai kl. 17:00 - 20:00 Ta gjerne med hageredskap

Egge Mandag 28. april kl. 10:00 - 14:00 og 
kl. 17:00 - 20:00 Ta gjerne med hageredskap

Follafoss  Tirsdag 29. april Kl. 17:00 - 19:00 Ta gjerne med hageredskap
For Mandag 12. mai kl. 17:00 - 19:00 Ta gjerne med hageredskap
Følling Mandag 28. april kl. 17:30 - 19:00 Ta gjerne med hageredskap
Henning Onsdag 30. april kl. 17:00 --> Ta gjerne med hageredskap
Kvam Tirsdag 6. mai kl. 11:00 - 13:00 og kl. 18:00 - 20:00 Ta med rive eller annet utstyr
Malm Mandag 5. mai kl. 17:30 - 19:00 Ta gjerne med hageredskap
Mære Tirsdag 6. mai kl. 17:00 --> Kaffe og vaffel etter endt arbeid
Skei Mandag 5. mai kl. 17:00 - 20:00 Ta gjerne med hageredskap
Steinkjer Onsdag 7. mai Kl. 11:00 - 14:00 og 17:00 og utover Ta gjerne med hageredskap

VÅRDUGNAD

Våren er her, og det er tid for årlig dugnad på fellesom-
rådene på gravlundene ved kirkene våre. Gravlundene er 
hvilested for slekt, venner og bekjente. 

Dugnaden er en fin anledning til å komme sammen og ta 
vare på et sted som har betydning for mange av oss.

Vi oppfordrer til deltakelse. Vi ber dere om å dedikere 
en time eller to. Alle kan bidra etter egne forutsetninger 
både med tanke på tidsbruk og arbeidsoppgaver. Arbeidet 
omfatter raking av plen og rydding av kvist og annet rask 
etter vinterens kraftige stormer. På dugnaden møtes vi 
til felleskap både unge og eldre. Ta gjerne med familie 
eller bekjente. Det bidrar til at dugnaden blir en sosial 
arena. Sammen kan vi sørge for at gravlundene fremstår 
ryddig og i god forfatning, et fredfullt sted for refleksjon 
og minner. 

Magne av kommunens sokn har godt oppmøte på 
den årlige dugnaden. Menighetsrådet i Steinkjer ønsker 
seg større oppslutning til dugnaden på gravlunden ved 
kapellet. De senere årene har det vært sviktende oppmøte 
og det er et ganske stort område som vi ønsker å holde 
i god orden. Dersom vi får god oppslutning er  arbeidet 
unnagjort i en fei. Det vil bli tilrettelagt med søppelsekker 
og annet nødvendig utstyr på tidspunktene i oversikten 
som følger lengre ned på denne siden. 

Vi ser frem til å møtes på vårdugnad.  Ta med godt humør 
og gjerne litt hageredskap.

Mange barnehager er på omvisning i Steinkjer kirke i forbindelse 
med at de har Weidemann-tema i barnehagen. Og dermed lar 
de seg lett inspirere av glassmaleriene og maleriet på veggen 
bak alteret. Sånt blir det utstilling av!

Og verken barna eller de voksne i Kringla Friluftsbarnehage 
og Skjefte barnehage i Steinkjer var tunge å be om å levere inn 
noen bidrag til utstilling, som kunne komme opp i forbindelse 
med Steinkjer kirke sitt 60-årsjubileum som ble markert i helgen 
21-23.mars.

-Barna er utrolig stolte over å kunne bidra til dette og 
fornøyde med at verkene deres får galleriplass i kirka, forteller 
Hege Jørum og Kari Helene Sjøli som er pedagogisk leder i 
henholdsvis Skjefte barnehage og Kringla Friluftsbarnehage.

Utstillingen var plassert på hver sin side bakerst i kirka og 
hang oppe til før påske

Weidemann-inspirasjon 
i Steinkjer kirke 



Er sorggruppe noe for deg? Bærer du på sorg etter 
å ha mistet noen som stod deg nær? Kanskje kan 
en sorggruppe være noe for deg?

En sorggruppe er et møtested i sorgen, hvor man kan dele 
sine tanker og erfaringer med andre mennesker som også 
har opplevd tap. En sorggruppe består vanligvis av 4-8 
personer som møtes ca. 8 ganger. Gruppene på Steinkjer 
ledes av diakoniarbeider, ofte i samarbeid med en prest 
eller en frivillig medarbeider. Dette semesteret er det to 
aktive sorggrupper i gang i Steinkjer. Gruppene er satt 
sammen ut ifra alderen på deltakerne, og hvem de har 
mistet. Tilbudet om sorggrupper er en naturlig del av det 
diakonale arbeidet, og en forlengelse av det kirka bidrar 
med ellers rundt død, begravelse og sjelesorg. Og nei, du 
trenger ikke være kristen for å bli med i en sorggruppe.

Gunn Svenning sitter i diakoniutvalget i Steinkjer og 
Egge, og er med som frivillig i en av sorggruppene på 
Steinkjer. Hun opplever at mange har et behov for å 
snakke om møte med døden og den man har mistet. 

«Ofte blir det stille etter begravelsen. Omgivelsene for-
venter at man skal komme seg videre, at man blir ferdig 
med sorgen. Men det er på mange måter da bearbeidin-
gen og sorgprosessen starter. I sorggruppa får man snak-
ke fritt, og man får utløp for tanker og følelser rundt det 
man har opplevd. Dette bidrar forhåpentligvis til at tapet 
og sorgen blir lettere å bære med seg videre i livet.»

Blir det ikke veldig trist i en sorggruppe?
«Død, tap, sorg er dyptgripende og alvorlige greier. Min 
oppfatning er at det oppleves som en lettelse å få lov til 
å sette ord på de tanker og følelsene, og eksistensielle 
spørsmål en har etter et dødsfall. Når man snakker om 
den avdøde og minnes, kan man også få fram gode 
tanker, og kanskje også en latter innimellom.» 
 
Hvordan opplever du det å være med som leder?
«Jeg er veldig ydmyk overfor den rollen jeg har i 
sorggruppa. Da jeg fikk spørsmålet om å være med, gikk 
jeg en runde med meg selv. Jeg er en voksen dame, som 

har opplevd å miste mange. Min mor gikk bort senest i 
september i fjor. Man har gjort seg noen erfaringer, på 
godt og vondt. Om jeg, gjennom disse erfaringene, kan 
bidra til å gjøre sorgarbeidet lettere for noen, føles det 
veldig meningsfullt. Hver samling har sitt tema. På den 
måten får man bearbeidet alle fasene av det å miste noen 
og sorgarbeidet som følger med. Det er veldig lærerikt, 
og noe som alle kunne hatt nytte av».

Tror du en sorggruppe er noe for deg, ta kontakt med 
diakoniarbeider, Gustav Valle (gv844@kirken.no) for 
mer informasjon.

Gunn Svenning
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Elpros AS er en lokal elektriker i Steinkjer som utfører tradisjonell installasjon i bolig, næring og landbruk. 
Noen av våre tjenester er: 
• Solcelleanlegg og lader til elbil 
• Rehabilitering av sikringsskap 

• Årskontroll brann 
• El-kontroll og termografering 

• Boliginstallasjon og smarthus 
• Brannvarsling og sikkerhet 

 

www.elpros.no – firmapost@elpros.no - 466 80 300 
 

 

Sammen med selskapet 
ELP Utleie AS har vi 
utleie og montasje av 
byggestrøm og 
lysanlegg. ELP Utleie har 
også tilhengere, mini-
laster med en rekke 
tilbehør, beltegående lift, 
utstyr for kjerneboring 
og minigraver m.m. 

 
 

www.elputleie.no – kontakt@elputleie.no – 466 80 300 
 

 
 
 
 
 

 

avd. Steinkjer
Tlf: 74 12 13 35 - E-post: steinkjer@fagtrykk.no

ET KOMPLETT GRAFISK HUS 
SOM KOMBINERER NYSKAPING

OG TRADISJON

TRYKK EMBALASJE PROFILERING 
SKILT/DEKOR DESIGN
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ORGELKOMITÉEN 
for Mære kyrkje
Det er ei stor gelde å få gi tilbakemelding om den posetive 
interessen som soknemedlemmane viser for prosjektet 
«Nytt orgel i Mære kyrkje». Innsamlinga til soknets part til 
prosjektet går veldi bra.                                     

Prosjektet var lagt ut på anbud 2022 og tre orgelbyggarar 
viste interesse for prosjektet. Med utgangspunt i dei tre 
tilbydarane var vi på ekskursjon leda av vår orgelkonsulent 
Hans Jakob Tronshaug, til Brumundal, Jevnaker og 
Jessheim kirker. Hausten 2023. Her fikk vi prøve, og lytte 
til orgel frå dei tre forskjellige orgelbyggarane. Ein svert 
nyttig tur der vi endte opp med å tilrå kyrkjevergen å 
skrive under kontrakt med det Danske firmaet «Frobenius 
og Sønner». (Det er Steinkjer kirkelige Fellesråd som er 
byggherre)                                                                               

Vi ønsker oss eit orgel på 23 stemmar fordelt på 2 
manual + pedal.                  

Vi er ikkje heilt i mål med vår andel, men den engasje-
ment bygdefolket viser så ser orgelkomiteen lyst på å nå 
målet vi har sett oss. 

I planlegginga/utforminga er vi pålagt å forhalde oss 
til Riksantikvaren og Biskopen sine krav. På grunn av 
vindauge midt i bakveggen blir det to-delt orgelkasser med 
spelpult midt i mellom, og rom for forsangargruppe ved 
gallerikanten. Vi er no i planlkeggingsfasen for å gjere klart 
galleriet i løpet av hausten 2025.

Nytt fra Mære sokn

Kontaktinfo 
Mære Sokneråd 

Marie Pauline Nilsen Holtan
tlf: 932 48 940

Leie av kjerkstu på Mære 
Plass for 50 gjester  

kontakt: Marie Pauline Holtan
E-post: mpnholtan@gmail.com

Aktivitetskalender Mære menighet

Omlag slik vil det nye orgelet bli

Orgelfondet har 
kto nr: 4410.06.59546.  

Vipps: 501413.

Dato Kl. Hvor Hva skjer?

7. mai 19:00 Mære kyrkje Samtalegudstjeneste 
med konfirmantene 
(Onsdag)

17. mai 11:00 Hamrum Gudstjeneste
25. mai 10:30 Mære kyrkje Konfirmasjon
25. mai 12:30 Mære kyrkje Konfirmasjon
8. jun 11:00 Mære kyrkje Høytidsgudstjeneste 

(Pinsedag)
29. jun 11:00 Furuberget Gudstjeneste
10. Aug 11:00 Mære kyrkje
24. aug 11:00 Mære kyrkje Gudstjeneste med kon-

firmantpresentasjon og 
bok til 6-åringer

7. sep 11:00 Mære kyrkje Gudstjeneste
21. sep 11:00 Mære kyrkje Gudstjeneste med fei-

ring av Gullkonfirmanter
26. okt 11:00 Mære kyrkje Gudstjeneste med høst-

takkefest og utdeling av 
Bibel til 5. trinn

2. nov 17:00 Mære kyrkje Allehelgensgudstjeneste
6. nov 11:00 Mære kyrkje Gudstjeneste

Mære kyrkje 
Tirsdag 6. mai 
kl: 1700

PS: Kaffe og Vaffel 
etter endt arbeid.

VÅRDUGNAD
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Nytt fra Henning sokn

Kontaktinfo
Henning Sokneråd
Bjørn Arve Moen  

994 34 665

Aktivitetskalender Henning menighet
Dato Kl. Hvor Hva skjer?

30. apr 17:00 Henning kyrkje Vårdugnad
4. mai 11:00 Henning kyrkje Konfirmasjonsguds-

tjeneste
17. mai 09:45 Henning kyrkje Gudstjeneste
9. jun 19:00 Skei kirke Våronnkonsert
15. jun 11:00 Ute en plass…. friluftsgudstjeneste
17. aug 11:00 Henning kyrkje Gudstjeneste med 

konfirmantpresenta-
sjon og bok til 6-årin-
ger

14. sep 11:00 Henning kyrkje Gudstjeneste med 
feiring av Gullkonfir-
manter

5. okt 11:00 Henning kyrkje Gudstjeneste med 
høsttakkefest og ut-
deling av «Tidslinja» 
til 5. trinn

2. nov 19:00 Henning kyrkje Allehelgensguds-
tjeneste

Hels på dei nye stolane i Henning kyrkje, desse har stått 
i den gamle kyrkja. Dei har vore på Fisknes Øvre sidan 
rivinga av gamle Henning kyrkje, men er no tilbake, 
nyoppussa og fine. 

I november 2023 fekk soknerådet i Henning kyrkje 
ei henvending frå Eina Solberg Hermann, ved svigerson 
hennar Oddbjørn Solum, som angjekk desse stolane. 
Historia til stolane er usikker, da det ikkje finst skriftleg 
informasjon om dei. 

Alderen på stolane er uviss, men dei er i barokk-
stil. (Tidsepoke 1600 og 1700-talet). Det er truleg at 
stolane blei brukt av brudepar ved vigslar i kyrkja. Det 
er uvisst kvifor stolane blei ført til Fisknes Øvre da den 
gamle kyrkja vart riven, men der har dei vore   fram til 
garden vart selt for nokre år sidan. 

Før Jens Hermann sin bortgang var Eina og Jens 
samde om at dei ynskte å føre stolane tilbake til Henning 
kyrkje. Dei meinte at det var i kyrkja at stolane høyrde 
til. Eina og etterkommarane etter Jens Hermann har no 
fullført ynsket om å føre stolane tilbake til kyrkja.  

Oppussinga er føretatt av Furunes Møbler AS i Verdal.   

Soknerådet takkar Eina Solberg Hermann for å ha 
påkosta oppussinga av stolane. 

NYE kyrkjestoler

Eina Solberg Hermann

Soknerådet i Henning har også fått pussa opp dei to stolane 
som sto i kyrkja frå før. Sokneprest Tine og soknerådsleiar Bjørn 
Arve Moen, viser fornøgd  fram alle fire stolane. Dei er klare for 
å takast i bruk. 

14



Aktivitetskalender Ogndal menighet

OGNDAL 
GRAVSTELL

Når ble Ogndal gravstell startet og hvem står bak? 
Når ble Ogndal gravstell startet og hvem står bak? 
Menighetsrådet, ved blomsterfondet i Skei kirke 
startet i 2021 med å ta på seg gravstell på de avtaler 
Kirkelig Fellesråd allerede hadde, overskuddet gikk til 
blomsterfondet. Da Fellesrådet faset ut dette tilbudet, ble 
det en mulighet for oss å gi et tilbud om stell av graver. 
Menighetsrådet søkte om å få drive næringsvirksomhet 
på kirkegårdene i Ogndal, og fikk positivt svar. Vi kom 
fram til at det ble praktisk om en person hadde ansvaret 
og at dette ble skilt ut fra den ordinære virksomheten til 
menighetsrådet og blomsterfondene. Slik ble «Ogndal 
Gravstell» til, og jeg meldte meg som ansvarlig. Det første 
driftsåret ble 2022,  da hadde vi 10 avtaler om stell ved 
Skei kirke. 

Hva går overskuddet til? 
Overskuddet går til ting vi i menighetsrådet ellers ikke 
hadde hatt økonomi til å kjøpe inn, eller kunne ha 
prioritert å bruke penger på. Det kommer lite penger inn 
på Blomsterfondet og ikke så mye på offergaver. Vi har 
kjøpt inn blomster ved kirkestua og diverse utstyr både 
ute og inne i kirkestua. Hele overskuddet går tilbake til 
området rundt kirka og kirkestua og inne i kirkestua 
på Skei. Etter hvert kan vi kanskje gi litt tilskudd til 
bilkjøringa virksomheten krever.

Hva kan dere tilby av tjenester? 
Vi tilbyr fem ulike avtalepakker og en avtale gjelder for ett 
år om gangen, men fornyes automatisk om den ikke sies 
opp før sesongstart. For alle avtalene inngår det luking og 
rensing av kanten ved graven, påfyll av næringsrik jord, 
gjødsling og vanning. De som ønsker det får tilsendt 
bilde etter hver planting. 

Hvor mange benytter seg av tilbudet per i dag? 
I 2024 hadde vi 13 avtaler. 

Er dette et tilbud som en kan benytte seg av 
ved andre gravsteder i Steinkjer kommune også? 
Vi kan vurdere å utvide tilbudet til andre kirkegårder 
i kommunen. De som kan tenke seg det, må gjerne ta 
kontakt, vi sender da en søknad til kirkegårdsansvarlig 
om å få drive næringsvirksomhet på den aktuelle 
kirkegården. Ved stell utenom Ogndal blir det noen 
kroner ekstra i kjøring, avhengig av avstanden.

Nytt fra Ogndal sokn

Kontaktinfo
Ogndal Menighetsråd
Hilde Irene Strugstad 

959 09 362

Leie av kirkestua på Skei i Ogndal 
Plass for 50 gjester  

kontakt: Eva Lien Røliaunet  
tlf: 971 15 923 

roeliau@online.no

Dato Kl. Hvor Hva skjer?

17.05 10:00 Skei kirke Gudstjeneste
22.05 19:00 Skei kirke Samtalegudstjeneste
29.05 11:00 Skei kirke Konfirmasjon
09.06 19:00 Skei kirke Våronnkonsert
22.06 11:00 Skei kirke Gudstjeneste 

hvis dåp
17.08 11:00 Skei kirke Gudstjeneste 

hvis dåp
31.08 11:00 Skei kirke Gudstjeneste 

Konfirmantpresentasjon 
og gullkonfirmantfest

28.09 11:00 Skei kirke Høsttakkefest. 
Utdeling av 4- og 
6-årsbok

19.10 11:00 Skei kirke Gudstjeneste. 
Høsttakkefest. 
Utdeling av 4- og 
6-årsbok

01.11 19:00 Skei kirke Minnegudstjeneste
23.11 11:00 Skei kirke Familiegudstjeneste - 

Utdeling av 2-årsbok

Marna ble intervjuet av Hilde Strugstad Marna Ramsøy
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Nytt fra Egge sokn 

Kontaktinfo
Egge Menighetsråd 

Turid Eian 
tlf 977 47 065

Vi flagger gjerne på 
DIN store dag!
Egge menighet har jobbet i flere år med å få på plass to 
flaggstenger til Egge kirke. Vi har sett det som viktig å 
markere Egge kirkes plass i landskapet med å heise flagg 
på høytidsdager i kirken og på nasjonale høytidsdager. 
Det gjør at vi kan markere dager som betyr noe for deg 
slik som for eksempel dåp, bryllup eller konfirmasjon, 
og som en del av menighetsrådets oppgave med å vekke 
og nære det kristelige livet i menigheten. Heisingen av 
både det norske og samiske flagget er også et bidrag til 
forsoningsprosessen som kirken er en del av. 

Den 6. april  kl 10.30 hadde Egge menighet en liten 
markering hvor varaordfører Elin Agdestein holdt tale og 
heiste det norske flagget. Oddvar Andersen heiste etterpå 
det samiske flagget. Agdestein pekte i sin tale på flagget 
som et sterkt symbol på vår nasjon og identitet i Egge 
menighet. Når vi kan heise begge flaggene ved kirkelige 
seremonier, feiringer og de viktigste offisielle flaggdagene 
legger vi en ny dimensjon til den historiske betydningen 
Egge har, ikke bare for Steinkjer, men for nasjonens historie; 
Norge i tusen år. Nasjonal identitet og trosidentitet knyttes 
enda sterkere sammen. Det er bånd som er viktige, som vi 
trenger, og som inngir trygghet og stolhet. Det er viktig i 
dag hvor mange føler uro og utrygghet. Flaggene blir godt 
synlig til glede for mange. Agdestein takket på vegne av 
Steinkjer kommune for initiativet, arbeidet som er gjort og 
ønsket gratulerer med dagen!

Turid Eian fortalte litt om veien fram til i dag. Mange  
har bidratt med midler; både private, Blomsterfondet i 
Egge og Menighetsrådet.En spesiell takk går til Magnhild 
Gaunda og Kåre Edvardsen for bidrag de har gitt. Hun  
takket Terje Tangstad for alt arbeidet han har  gjort knyttet 
til innkjøp og oppsett. Steinkjer Mekaniske AS har laget 
festeanordningene til flaggstengene, og Odd Einar Kne 
AS har satt de opp med kran. Vi takker for store og små  
bidrag! Kirketjener bistår med flagging når det foregår 
noe i kirken. Brannvesen Midt hjelper oss med noen  
utvalgte offentlige flaggdagene. Vi er ikke pliktige til å  
flagge på alle offentlige flaggdager, men vi har plukket ut 
noen offentlige flaggdager som vi ønsker å markere. 

Etterpå ble det gudstjeneste med Oddvar Andersen. 
Kristin Eek var kantor. 1. vers av salme 427 ble innled-
ningsvis sunget på kvensk. Deretter ble den sunget på 
norsk; “Når veien føles tung og trang løper jeg til min 
borg…” Siste salme ble sunget på sørsamisk og norsk.  
Etterpå ble det stor kirkekaffe i sakristiet med nydelig  
kake og kringler og årsmøte i Egge menighet. Kake ble 
også servert til konfirmantene når de kom inn med  
bøssene etter fasteaksjonen. 

Turid Eian fra Steinkjer Menighetsråd og varaordfører  
Elin Agdestein. Bak står Oddvar Andersen.

Regelmessig arrangement – ofte 
felles med Steinkjer menighet og 
andre menigheter: 

Fredagslunsj annen hver fredag (alltid i partallsuker) 
i menighetssalen i Steinkjer kirke kl.11.00  
– 13.juni blir siste Fredagslunsj før sommerferien. 
Starter opp igjen i august.

Babysang på Steinkjer bibliotek, barneamfiet. 
Tirsdager kl. 11.30-12.30  
– siste Babysang før sommerferie er 17.juni, starter 
opp igjen 19.august (følger skoleruta)

“I kirka” 1.-7.klasse. Torsdager kl. 13.15-16.30 i 
menighetssalen i Steinkjer kirken  
– siste samling før sommeren er 19.juni, starter opp 
igjen 21.august (følger skoleruta)

Klubben mandager kl. 18-21 i menighetssalen i 
Steinkjer kirke (Ungdomsklubb)  
– Siste klubbkveld før sommerferie er 16. juni

For oversikt over gudstjenester 
og andre arrangement sjekk ut www.skjerikirken.no 
og Facebook siden til Egge og Steinkjer kirker.
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Fra venstre Erik Hollås, Bjørn Gunnes, Lars Sperre,  
Helga Mathea Nøst, Christine Waanders,Harald Nordtug Tveit,  
Elin Agdestein, Per Steinar Mikkelsen, Kristin Eek, Wout Bosschaart  
og Gunhild Sjøvold

Nytt fra Steinkjer sokn 

Kontaktinfo 
Steinkjer Menighetsråd 

Randi Henning
993 86 337

Aktivitetskal. Egge/Steinkjer menighet
Dato Kl. Hvor Hva skjer?
1.mai 11.00 Steinkjer kirke Gudstjeneste
3.mai 11.00 Steinkjer kirke Konfirmasjonsguds-

tjeneste
4.mai 11.00 Steinkjer kirke Konfirmasjonsguds-

tjeneste
8.mai 11.00 Steinkjer kirke Menighetens hygge-

stund i menighetssalen
10.mai 10.30 Egge kirke Konfirmasjonsguds-

tjeneste
10.mai 13.00 Egge kirke Konfirmasjonsguds-

tjeneste
11.mai 11.00 Egge kirke Konfirmasjonsguds-

tjeneste
11.mai 11.00 Steinkjer kirke Gudstjeneste
17.mai 10.00 Steinkjer kirke Gudstjeneste på 17.mai
17.mai 09.00 Egge kirke Frokost i kirka
17.mai 10.00 Egge kirke Andakt på 17.mai 
25.mai 11.00 Steinkjer kirke Gudstjeneste
07.jun 12.00 Steinkjer kirke Orgelmeditasjon
14.jun 12.00 Steinkjer kirke Orgelkonsert med 

Abram Bezuijen
21.jun 12.00 Steinkjer kirke Orgelmeditasjon
09.aug 12.00 Steinkjer kirke Orgelmeditasjon
23.aug 12.00 Steinkjer kirke Orgelmeditasjon
06.sep 12.00 Steinkjer kirke Orgelmeditasjon

Steinkjer kirke 60 ÅR
I 2025 er det 60 år siden Steinkjer kirke stod ferdig gjen-
oppbygd etter bombingen i 1940.

Menigheten feiret 60-års jubileet i forbindelse med guds-
tjenesten på Maria budskapsdag 23. mars. 

Prestene Harald Nordtug Tveit og Helga Mathea Nøst ledet 
gudstjenesten sammen med prost Christine Waanders.   
Lars Sperre og Bjørn Gunnes henholdsvis  tidligere prest 
og kateket i Steinkjer var også delaktig i gudstjenesten. 
Kantorene Kristin Eek og Wout Bosschaart var ansvarlig 
for musikken og Steinkjer kammerkor bidro med flere 
innslag under gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten ble det invitert til kirkekaffe med 
servering i kirkerommet. Varaordfører Elin Agdestein 
overbrakte hilsen fra Steinkjer kommune. Hun ga et godt 
blide av historien bak gjenoppbyggingen

Etter krigen måtte bygging av boliger og viktige sam-
funnsfunksjoner prioriteres. Ferdigstillelsen av kirka, 25 
år etter bombingen,anses å være avslutningen av gjen-
reisningsarbeidet i Steinkjer sentrum etter krigen.

Weidemann inspirert utstilling utført av barna i Skjefte 
barnehage og Kringla Friluftsbarnehage
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Å holde kroppen i form er en trend med positive fortegn. 
Det er en kjensgjerning at daglige gjøremål går lettere 
dersom vår fysiske tilstand er slik at vi tåler både stress, 
tunge tak og utholdenhet. Vi makter mere og holder ut 
lengre. Å trene «litt» er også oppskriften til en bedre 
hverdag. For noen år tilbake ble slagordet «Sterk og 
Stødig» lansert, et tiltak rettet først og fremst mot den 
eldre del av befolkningen. Foretaket gjør ikke utøverne 
til atleter eller «muskelbunter», men ivaretar og styrker 
kroppens evne til stødighet og balanse. Her i Beitstad er 
vi om lag 20 personer, som hver tirsdag formiddag, møtes 
til en times trening under god veiledning. »Tjonstu» er 
stedet og veileder er Målfrid Tessem. 

Dagsorden er slik: Ca. 50 min. fysiske øvelser for 
de viktigste muskelgruppene i kroppen, deretter sosialt 
samvær med medbrakt «kaffemat» og kaffeservering fra 
aktivitetssenteret. Her løser vi ikke de største verdens-

Nytt fra Beitstad sokn

Kontaktinfo
Beitstad Menighetsråd
Trond Reidar Jenssen 

920 99 054

Aktivitetskalender Beitstad sokn
Dato Kl. Sted Merknad

1.mai Kl.1800 Beitstad kirke Samtaleguds-
tjeneste

4.mai Kl.15.00 Beitstad kirke Gåsegudstjeneste
6.mai Kl.10.00-14.00 Beitstad kirke Vårdugnad
6.mai Kl.10.00-14.00 Bartnes kapell Vårdugnad
6.mai Kl.10.00-14.00 

og 17.00-20.00
Beitstad kirke Vårdugnad

7.mai Kl.10.00-14.00 Beitstad kirke Vårdugnad
17.mai Kl.8.30-10.00 Beitstad kirke Frokost i kirka
17.mai Kl.10.00 Beitstad kirke 

og gammelkir-
kegården

17.mai-guds-
tjeneste

25.mai Kl.12.00 Beitstad kirke Konfirmasjons-
gudstjeneste

KLUBBEN 
– aktivitetstilbud for alle barn 
fra 1. – 7. trinn
Vi i Klubben har hatt en aktiv høst og vår også dette 
halvåret. Rundt 20 barn møttes fredags kveld ca. en 
gang i måneden for kos og kaos i kirka! Faste innslag er 
aktivitetsverksted og vaffel. I tillegg har vi også arrangert: 

•	 juleverksted med kirkevandring 
•	 utstilling av selvlaget julekrybbe
•	 hatt besøk av kantor Tove hvor barna fikk teste  

orgelet og høre om orgelets historie
•	 Lys våken (overnatting i kirka for barn på 5. og  

6.trinn (med påfølgende gudstjeneste hvor barna  
bidro med innslag) 

•	 karneval (visste dere at karneval betyr «farvel til  
kjøtt» og symboliserer starten på fasten?)

•	 påskeverksted med påskekveldsmat 

Menighetspedagog Anne Lise, sjefsvaffelsteker Lars og  
undertegnede Marit takker for lånet av de fantastiske 
barna som trofast møter til kos og kaos på Klubben 😊

Barna syns det var stas med pinata full av godteri!

TRIM for både 
kropp og sjel
«Sterk og Stødig» Tekst/foto Dag Haugen

17. mai 
serverer Beitstad 

Menighetsråd frokost 
i Beitstad kirke til alle 
som ønsker fra kl.8.30 

(før gudstjenesten 
starter kl.10)

problemene, det kan andre gjøre, men hygger oss i lag 
med god prat. To timer en tirsdags formiddag går fort 
i godt lag. Spesielt tirsdag 11. februar. Etter treningen 
møtte Eirik Bakken, soknepresten, og «pianør»/organist 
i Beitstad og Verran, Tove Kyvik opp, og omlag 35 
tilhørere fikk en fin formiddagsstund sammen. To av 
menighetsrådets medlemmer, Lise Moen og Elin Hervik, 
serverte kaffe, og vi hadde godt av både andaktsstunden 
og mange fine allsanger. Denne dagen ble det trim for 
både kropp og sjel. 
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Jeg heter Renate og er ny menighetspedagog knyttet 
til Verran sokn. Jeg har arbeidet som førskolelærer og 
lærer i 25 år og de siste 5 årene har jeg vært frivillig 
sammen med kirkebæssmor Anne Lise. Kirkebæssmor 
Anne Lise har startet i ny stilling i Mitdre Namdal. 

Trosopplæringen har i mange år hatt et godt besøkt til-
bud til barn i 1.-7. klasse i Verran. 

Vi har tatt imot barn i Malm kirke og i Follafoss kir-
ke. Navnet Kreaktiv ble til fordi vi forsøkte å finne en 
balanse mellom det å være i bevegelse og vi så at barna 
likte godt å gjøre kreative oppgaver i kirka. I tillegg mø-
ter de kirka på en hverdag, de møter frivillige som lager 
et godt måltid til dem etter skoletid og de møter ansatte 
fra kirka. 

Vi gjør oppgaver både inne i kirka og har lek ute 
rundt kirka. Barna er nysgjerrige på døden, gravplass, 
de ønsker å vise oss voksne hvem som er deres nære 
og kjære og de tegner, maler, skriver, regner og leser 
sammen. 

Det er viktig for oss å ha tid til gode, trygge samtaler 
med barna. Barna møter også alltid en kort bibelfortel-
ling, og de elsker å synge! Ofte får vi høre at det er for 
dårlig tid.

Vi føler oss heldige som får treffe disse flotte barna 
etter skoletid. Det sendes ut egen invitasjon til barna 
gjennom skolen. Alle som ønsker å komme til Kreaktiv 
etter skoletid i kirka er hjertelig velkomne!

� Av: Menighetspedagog Renate Landsem

Nytt fra Verran sokn

Kontaktinfo
Verran Menighetsråd
Mona Tangstad  Berg 

976 71 848 

Kreaktiv etter skoletid 
i MALM KIRKE

Vi har bestilt automatisk ringeanlegg for kirkeklokkene, 
og dette skal monteres i år. 

Før dette kan skje må begge klokkene klargjøres på 
verkstedet til vår leverandør i Vestfold, og klokkene ble 
heist ut av tårnet i februar. 

Dette betyr at kirka blir uten klokkeklang i en periode 
fremover. Når klokkene forhåpentligvis er trygt tilbake 
i tårnet igjen, og alt installasjonsarbeid er utført, vil 
kirketjeneren få en bedre dag på jobb. Kirketjener slipper 
å dra klokkene i gang via to tau, og kan styre alt via sin 
fjernkontroll inne i kirka og ute på gravplassen. 

Høytidsringing (jul-, påske- og pinseaften) program-
meres og følger kalenderen, og vil skje automatisk uten at 
noen ansatte er til stede.

KIRKEKLOKKENE
i Follafoss kirke
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Nytt fra Følling sokn

Kontaktinfo
Følling Menighetsråd

Grim Rømo 
906 58 851

Å være norsk i utlandet – en gave i seg selv, men enda 
bedre med Sjømannskirken.
 
Å bo i utlandet som nordmann kan være en fantastisk 
opplevelse, full av nye eventyr og læring, men det kan 
også bringe utfordringer – spesielt når det kommer til 
savnet etter det kjente og kjære hjemmefra. Heldigvis er vi 
skandinaver utrolig privilegerte som har Sjømannskirken. 
Den fungerer ikke bare som en møteplass, men også som 
en trygg havn hvor vi kan finne fellesskap, støtte og et lite 
stykke Norge, uansett hvor i verden vi befinner oss. 

For oss har det vært en ekstra stor trygghet å vite 
at konfirmanten vår, Julia, får den samme gode under-
visningen og oppfølgingen som hun ville fått hjemme i 
Norge. Det var selvsagt en stor avgjørelse å konfirmere 
seg uten vennene sine fra Følling, men når muligheten 
for å bo ett år i utlandet dukket opp, så hun også mange 
fordeler med det. At konfirmasjonsleiren skulle foregå i 
London, gjorde valget enda lettere – for en opplevelse å 
få være en del av! 

Nylig hadde Julia, besøk av en nabovenninne hjem-
mefra, Isa Rønning som også er konfirmant. For å unngå 
fravær fra undervisningen i Norge, fikk hun muligheten 
til å delta på gudstjeneste sammen med Julia i Sjømann-
skirken i Dubai. Det var en spesiell opplevelse for dem 
begge – ikke bare fikk de delta i en viktig del av konfirma-
sjonstiden sammen, men de fikk også kjenne på fellesska-
pet som Sjømannskirken skaper for nordmenn i utlandet. 

Slik vi opplever Sjømannskirken, den er ikke bare et 
sted for trosopplæring, men også en sosial møteplass. 
Her kan vi dele erfaringer med andre nordmenn, knytte 
nye vennskap og finne støtte i et fellesskap som forstår 
hvordan det er å være norsk i utlandet. Og selvfølgelig, 
det er lite som slår følelsen av å sette seg ned med en kopp 
kaffe og rykende ferske vafler – akkurat som hjemme. 

Vi er dypt takknemlige for at Sjømannskirken finnes 
og for den fantastiske jobben de gjør for å bevare den 
norske kulturarven og gi oss en følelse av tilhørighet, selv 
når vi er langt hjemmefra. 

� Hilsen familien Pereira Steinmo

Norsk i UTLANDET

Dato Kl. Sted Merknad

28.april kl.17-19 Følling kirke Dugnad Følling gravlund

3.mai kl.11 Følling kirke Konfirmasjonsguds-
tjeneste 

11.mai kl.13 Følling kirke Mulighet for dåp

17.mai kl.11:30 Følling kirke Gudstjeneste

Aktivitetskalender Følling sokn

20



Nytt fra Kvam sokn

Kontaktinfo
Kvam Menighetsråd
Aud Irene Aunvold 

979 37 161

Det er igangsatt noe restaureringsarbeid i kirka våren 
-25. I uke 8 og 9 var kirka stengt pga dette. 

Det er Astra bygg & entreprenør AS som er i gang med 
arbeidet. De har tilegnet seg en særegen kompetanse når 
det gjelder kirker og gamle, verneverdige bygg. 

Reidar Norstrøm i bedriften sier at de har foretatt 
fundamentering under gulvet inne i kirkeskipet, slik at 
gulvet har blitt stødigere.

Utvendig er det registrert råte på vestre hjørnet av kirka. 
Her skal det skiftes ut vannbord og et par tømmerstokker, 
samt noe bordkledning på ytterveggen.  Arbeidet vil 
starte etter påske, da materialene som skal brukes nå er 
under produksjon. De er nå i gang med å sage materialer 
av riktig kvalitet og dimensjon, slik at det blir mest mulig 
likt det som er brukt på bygget fra før av. Deretter skal 
materialene tørke, for så å males med linolje, og først da 
kommer de i gang med snekkerarbeidet. 

Restaureringsarbeid i 
KVAM KIRKE

Fra fjorårets dugnad

Dato Kl. Sted Merknad

21.04: Kl 
11.00: 

Kvam kirke Høytidsgudstjeneste påske. 
Nattverd.

04.05: Kl 
11.00:

Kvam kirke Dåpsgudstjeneste.

10.05: Kl 
11.00: 

Kvam kirke Konfirmasjonsgudstjeneste.

09.06: Kl 
11.00:

Kjerkol Utegudstjeneste på Kjerkol. 
Ta med stol og kopp.

29.06: Kl 
11.00:

Kvam kirke Gudstjeneste.

27.07: Kl 
11.00: 

Kvam kirke Utegudstjeneste Kvam 
gamle kirkegård.

24.08: Kl 
16.00:

Kvam kirke Gudstjeneste.

14.09: Kl 
19.00: 

Kvam kirke Gudstjeneste med presen-
tasjon av konfirmanter.

26.10: Kl 
11.00: 

Kvam kirke Høsttakkefest.

16.11: Kl 
11.00:

Kvam kirke Gudstjeneste.

Aktivitetskalender Kvam sokn
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Nytt fra Stod sokn

Kontaktinfo
Stod Menighetsråd

Rune Østgård 
905 09 419 

Aktivitetskalender Stod menighet
Dato Kl. Sted Merknad

11. Mai 11.00 For kirke Gudstjeneste - mulighet 
for dåp

12. Mai For kirke Vårdugnad For gravlund
17. Mai 13.00 Binde skole Andakt
25. Mai 11.00 For kirke Konfirmasjonsgudtjeneste
1. Jun For kirke Gudtjeneste med mulighet 

for dåp, avlyses dersom 
dåp ikke meldes

8. Jun 11.00 Føggelsanggudstjeneste 
på pinsedag.

Jeg fortsetter å undre meg om smått og stort rundt kirke 
og samfunn. Denne gangen har jeg fått lov å undre meg 
rundt kirke, samfunn og musikk sammen med organist 
Lars Hatling. 

Musikk er et naturlig innhold i gudstjenesten, salmer 
er noe vi får et forhold til tidlig i livet. Selv om vi som 
barn ikke helt forsto hva de handlet om, var de alltid der.  
I senere år er det flere norske artister som har laget  
nydelige nye innspillinger av gamle salmer. I tillegg har 
det blitt vanlig at kirken er arena også for konserter uten 
religiøst innhold. Kirkerommet er et godt sted å utøve 
og å lytte til musikk i. Lars Hatling er en av flere dyktige  
organister i kirkene rundt om i Steinkjer.  

At salmer har et religiøst innhold, vet vi. Tidligere var 
det kanskje slik at musikken som ble spilt i kirken bare 
var salmer. Hvordan har dette endret seg? 

 Danske og senere norsk-språklige salmer har vært 
brukt i Norge i over 300 år, og salmeboka er fremdeles 
høyst oppegående og i flittig bruk. Med åra har antallet  
musikalske stilarter som brukes i kirkerommet økt. I 
dag opplever vi bl.a rockekonserter, jazzkonserter, folke- 
tone-/gammeldansmesser i mange kirker i tillegg til det 
tradisjonelle kirkelivet i på bygda og i byen.

Kan det stemme at musikk som brukes i bryllup, 
dåp og begravelser kan være uten religiøst inn-
hold, men heller har et personlig preg opp mot 
menneskene som inngår ekteskap, døper barn 
og ved gravferd? 

– Musikkvalg i forhold til bryllup og begravelser/ 
bisettelser er ofte preget av musikkønsker fra de invol-
verte familier og brudepar, og det trenger ikke å være 
musikk med religiøst innhold. Disse musikkstykkene 
fremføres da som oftest av en solist på et bestemt sted i 
seremonien, eller av organisten/kantoren som inn- eller 
utgangsmusikk. Alle salmer hentes fra salmeboka, og der 
er det salmevalg-muligheter for enhver anledning.

Hva betyr musikk i kirken for deg, og tenker du  
at kirken er en god arena for kirkekonserter som 
ikke har et religiøst innhold?

  -Musikk i kirka for meg betyr stort mangfold. Vi 
som jobber med dette, må blant annet finne musikk som  
kan være til hjelp i dyp sorg eller markere stor glede. Når 
det gjelder ikke-religiøse konserter i kirka, så er mitt  
inntrykk at den kirkelige takhøyden heldigvis er ganske 
stor. Flere av våre kirker har litt «kulturhusfunksjon» og 
brukes noen ganger som arena for f.eks festivalkonserter.

Tenker du at musikk i kirken «gjør noe» med  
menneskene som er til stede i kirken?

–  Jeg håper da inderlig det, ellers tror jeg det ville  

Kirke, samfunn og 
MUSIKK

føles bortkastet å bruke tida si på organistjobbing. Jeg 
personlig føler nok litt ekstra på hva musikk kan gjøre med 
folk i sorg og/eller glede, og får ofte folks musikkønsker i 
god tid før seremonien. Det er ikke uvanlig at folk ringer 
på lørdagskvelden for å legge fram musikalske ønsker og 
det gjør at vi kan bidra til å gjøre opplevelsen av dagen så 
god som mulig.

Har du noen spesielle opplevelser rundt musikk i 
kirken du ønsker å dele med leserne? 

– Etter å ha holdt på med dette i over 25 år er 
det vanskelig å trekke frem noe spesielt, men det er 
fremdeles givende å få bidra når folk kommer til kirka 
i høyst forskjellige anledninger. Det gir noe å se gleden 
i skolekorpsfjes og korfjes når de opptrer i kirka, og 
det tror jeg sier noe om respekten for kirkerommet 
som «scene». Som mangeårig organist og sangsolist tar 
jeg meg også den frihet å trekke fram klangen i mange 
kirkerom, særlig i heimkirka mi oppi Stod. Den gir en 
ekstra dimensjon til utøvelse av musikk. Til slutt vil 
jeg nevne at jeg er pianistsanger i bandet «Præstn og 
gåsebændet» uti Beitstad’n. Vi har ca 1 konsert i året hvor 
vi fremfører salmer og sanger på nye måter, helst med en 
humoristisk vri. Vi øver to timer før konsert og håper på 
det beste. Som præstn sier: «Det kainn gå bra..».

Takk, Lars for at du tok deg tid til å svare på noen av 
undringene mine. Og av egen erfaring kan jeg si at det 
er en glede å få lov til å musisere sammen med deg i det 
flotte kirkerommet i For kirka.
� KK
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Navn Verv Sokn

Turid Marie Eian Leder,   au Egge

Marna Gunvor Nilsson Ramsøy Nestleder,  au Ogndal

Stein Egil Krogstad Medlem, vara au Steinkjer

Pia Jensen Svendsen Medlem Verran

Siv Hilde Bulling Medlem Beitstad

Mariann Hoås Moksnes Medlem Følling

Monica Linmo Vesterdal Medlem Kvam

Odd Robert Hatling Medlem Stod

Ivar Laurgård Medlem Henning

Marie Pauline Nilsen Holtan Medlem Mære

Brit Melgård Thane Medlem Kommunens representant

Christine Wanders Medlem,  au Geistlig representant

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser til en fornuftig pris

I tillegg bistår vi med:
•	Gravmonumenter
•	Skrifthugging
•	Oppussing

Mob: 92 23 58 80 - Tlf.: 74 16 70 20 - Håkkagata 2, 7725 Steinkjer
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BEITSTAD 
25. mai kl. 12:00
Aksel Almlid
Anna Kristine Eillertsen
Emil Sagvik-Bartnes
June Veronica Våset Åsenhus
Kristian Slørdal Schei
Lilly Leirbekkhei Gjøsund
Oliver Klepp Bakke
Ronja Eline Tiller
Sara Vilhelmine Velde
Sigurd Nerdal
Sigve Richstad Weie
Silas Hammerbeck Hatlegjerde
Sivert Dybsland
Tim Alexander Inderberg
Tuva Aurora Johnsen Bartnes
Ylva Saugestad Sørensen 

EGGE 
10. mai 2025 kl 10:30
Andrea Malmo Engum
Elias Helgesen
Julie Rosenlund Guldahl
Lene Therese Jensen
Linnea Lundereng
Liv Benedikte Valle
Ludvik Bergin Holtan
Matheo Hermann
Maylin Bratberg
Mia Alita Vegset
Oda Asp Evjen
Sverre Johan Fossan
Vanessa Msumba Voldseth

10. mai kl 13:00
Ane Emilie Saxhaug Lorvik
Daniel Lorvik-Vada
Emilian Danielsen
Isak Bratberg
Katrine Pradzed Eriksen
Malin Elise Skjei Westvik
Petra Bjørdal
Sivert Sand Ludvigsen
Tobias Garnvik
Vanessa Wibe Nygård
Vilja Hatling

11. mai kl 11:00
Aksel Korsjøen Susegg
Carl-Aasmund Tømmerdal Tangstad
Ingemar Øksnes-Moen
Lucas Andre Sandal-Bendiksen
Mathias Haugskott Dahl
Thelise Landsem

FØLLING
3. mai kl 11:00
Kim Daniel Strøm Olsen
Marion Stokkan
Julia Steinmo (Dubai)

HENNING 
4. mai 2025 kl 11:00
Emil Dolmen Wigen 
Ingri Linnea Svepstad 
Ingrid Lægran Kleven 
Johannes Sjøli- Berre 
Jon Andreas Moen 
Leah Emine Rian Stenseth 

Ovedia Røliaunet Svartefoss 
Sandra Båfjord Solvang 
Sanna Haugseth 
Sara Amalie Ramstad 
Yrjan Forbord 
Hannah Elisabeth Ness Larsen

KVAM
10. mai kl. 11:00
Marie Linmo
Synnøve Moen Grøtan
Isa Rønning

MÆRE 
25. mai 2025 kl 10:30
Hans Kristian Skei
Andreas  Skjelbred
Amanda  Aune
Halvor Blakstad Folgerø
Thale Blakstad Folgerø
Sofie Stenseth Fjellhaug
Erik Melgård Landrø
Magnus Devik Renslo
Patrick Svane
Marie Sesseng
Noah Hallan  
Iver Bjørk Grande 
Adrian Tustervatn Isaksen

25. mai 2025 kl 12:30
Amund Nilsen Holtan
Martin Riseth Madsen
Linea Marselie Buan Slapgård
Ida Sofie Myrseth
Kathea Alise Saur Hegge
Mari Holm Undhjem
Johannes Røflo Vaadal
Ronja Henriksen
Isabella Lundereng Jimenez
Kenni Rønning Olsen
Emilian Skevik Bashev 
Jennie Andrea Tønne
Phillip Barkhald Haugdal
Michael K. Eriksen
Adrian Sagmo Fornes
Jenny Hofstad

OGNDAL
29. mai 2025 kl 11:00
Amund Kjesbu
Elin Stokke Folstad
Linnea Myhr.
Ludvig Leander Resve
Ole Magnus Vannebo Jensen 
Sigrid Stokke

STEINKJER 
3. mai 2025 kl 11:00
Ada Linnea Håpnes
Aksel Grande
Alexander Van Der Linden
Anna Bilstad
Anna Helena Belbo
Aslak Grande Dahlum
Audun Asprem Sandnes
Filip Bentzen Opdahl
Håkon Ertsås
Håkon Oliver Austli
Illina Sørhaug
Jesper Olai Bjørnback

Johanne Utheim
Julian Rokhaug
Lars Oliver Røsandhaug Jensen
Maja Jørgenvåg
Matheo Graadal
Mathilde Finstad
Max Emilian Johansen Hellem
Natalie Saugestad Brønstad
Nicolai Wåseth Langseth
Noah Fanuel Russom
Petter Akseth Arnesen
Petter Krogstad
Sander Sprauen Nyborg
Sofia Sjaastad
Sofie Kilaphon Røsseth
Sverre Andre Skum Aas
Thea Gudding Våset
Theo Lien Herstad

4. mai 2025 kl 11:00
Aksel Arnøy Eriksen
Alida Johansen Grønnesby
Anny Otheilie Austheim
Camilla Hanssen
Carl Erik Skjevik Walde
Ella Almlid-Larsen
Haakon Froste Skulbru
Ingrid Norum Kolås
Iver Grevskott
Jonas Arntzen
Kristine Geving
Lage Inderdal
Lilly Karoline Kjesbu
Mathias Susegg
Oda Tronstad Tønne
Ole Tristan Aabakken
Phillip Kalvik
Vegard Risholt Hammer

STOD
25. mai 2025 kl. 11:00
Adrian Meland
Agnes Jørgine Hatling
Arian Levi Engstrøm-Langli
Christian Helge
Cornelius Gaundal
Daniel Dyrstad
Lise Sofie Asprem
Markus Haugbotn
Ole Martin Steinkjer Brøndbo
Patrick Hellem Skjei
Peder Rygh Djuvsland
Thea Emile Borgsø Martinussen
Ulrik Dahl
Leander Lægran Karlsson

VERRAN
11. mai 2025 kl. 12:00
Dennis Nybak Årbogen
Ella Sofie SagenLindstrøm
Emilie Vada Saursaunet
Emilie Øien Rømo
Ingrid Norum Bartnes
Isabella Rødsjø
Kent-André Kowollik
Kim Lucas Haug
Mia Aassved-Landsem
Nikolai Sorken-Wigen
Rasmus Sandsæter Brenna
Sofie Jønvik Andersson
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I 1736 begynte man med kirkelig konfirmasjon, og det var konfirmasjonsplikt frem til 1912. Nå 
i moderne tid er det fritt valg å konfirmere seg og siden 1951 har også humanetisk forbund tilbudt 
konfirmasjon. Men hva gjør man egentlig i konfirmasjonstida i kirka og hva er viktig for kirken og hva 
er viktig for konfirmantene? 

Vi som jobber i kirka kan nok være enig om at konfirma-
sjonstida brukes til relasjonsbygging. Vi blir kjent med 
ganske mange i ungdomskullene og de blir kjent med 
kirken, de som jobber der, og blir kjent med mange av de 
kristne verdiene. 

Spør du konfirmantene hva som er viktigst kommer 
nok fest og gaver ganske høyt opp på lista. Men også kon-
firmasjonsleir virker å være viktig for mange av ungdom-
mene. 

De siste mange år har vi tilbudt 2 forskjellige leirer. 
Den ene er pilegrimsvandring fra Røra til Stiklestad med 
en overnatting på langhuset Stiklastadir. 

Den andre leiren er en hel helg. Vi har vært på Nord-
heim i Ogndal, Laberget på Skogn, på HEKTA i Lille-
hammer og nå de siste årene på Mjuklia i Berkåk.

Det har vært viktig for oss å kunne tilbyde noe som 
passer de fleste. Noen ungdommer liker å dra lengst mu-
lig bort og for andre er det godt å ikke ha så langt heim. 
Og så er mange opptatt av forskjellige fritidsaktiviteter på 
ulike årstider. Da er det greit å kunne sjonglerer litt mel-
lom datoer så man rekker alt som er viktig og gøy.

 Å gå pilegrimsvandring på den gamle kongeveg mel-
lom Røra og Stiklestad er ganske magisk. I høst når sola 
brøt gjennom og vi sto i ring og hadde nattverdguds-
tjeneste midt ute i en skog ble det enda mer magisk. For 
meg som prest ble det en opplevelse av et åndelig felles-
kap med denne flokken. De var fokuserte og deltagende 
og helt stille. Å komme frem til god middag på Stikle-
stad hotell, en seng å sove i og hyggelig stemning med bål 
utenfor langhuset etter å ha lagt 14 kilometer bak oss var 
heller ikke så verst. 

På vinterleiren på Mjuklia er det litt mere fart og fres. 
Det er undervisningssamlinger i mindre grupper ledet av 
ungdomsledere. Det er aktiviteter med samhandling og 
mestring.  Ungdommene liker også det, men det er in-
gen tvil om at både unge og voksne blir litt slitne etter en 
hel helg med full fart. Men det handler allikevel om mye 
av det samme: fellesskapet og måten vi er sammen med 
hverandre på.

Hva har man så med seg videre etter konfirmanttida? 
For mange er det minner for livet. Nok især knytta til leir, 

og helt sikkert også konfirmasjonsdagen.
I beste fall har man også lært noe nytt, både om seg 

selv og i relasjon til andre mennesker. Og om kristne ver-
dier. Man har fått en relasjon til kirka si og også de som 
jobber der og vil kanskje møte noe av samme folkene se-
nere i livet når man skal døpe sine barn, gifte seg eller på 
andre måter har bruk for kirkens tjenester.

Som ansatt i kirken er det kjekt å møte gamle kon-
firmanter på nytt i ulike sammenhenger. Konfirmantene 
er viktig for kirken og vi håper også at kirken kan være 
viktig for konfirmantene.

Også menigheten i øvrig blir kjent med konfirman-
tene når de har ulike oppgaver knytta til gudstjeneste. 
Konfirmantene er menighetens konfirmanter og de be-
grep som aller best dekker konfirmanttida er tilhørighet 
og felleskap. 

Dette konfirmantår tikker mot slutten, men det nye 
konfirmantår planlegges allerede. 

KONFIRMANT 
i Steinkjer kommune

Leirdans på gudstjeneste.jpg

Ankomst Stiklastadir.

Skrevet av Gunnar Einar Steingrimsson
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Kirkeverge/ Daglig leder 
Ove Austmo
917 27 618

Driftsleder Kirkebygg 
Torbjørn Millerjord 
909 82 364

Driftsleder Gravplassforvaltning 
Per Ivar Nicolaisen 
74 14 57 00 / 458 38 186

Kontorsekretær 
Elin Synnøve Dyrstad 
74 14 57 00

Arkivar / Konsulent 
Hege Camilla Hansen 

Arkivar/kontormedarb.
Anita Berre
74 14 57 00

Kantor 
Kristin Eek 
951 47 757

Kantor Verran / Beitstad: 
Tove Kyvik 
tlf. 919 91 874 

Kantor Steinkjer / Egge 
Wout Bosschaart 
982 45 334

Kantor Mære / Henning / Ogndal 
Liv Marit Valle
 917 57 378

Organist Stod / Kvam / 
Følling / Verran 
Lars Hatling 
980 20 215

Menighetspedagog 
Marthe Eek Bremseth 
934 49 477 

Menighetspedagog 
Anne Lise Voll  
906 77 650

Menighetspedagog
Renate Landsem
986 47 874

Undervisningsleder /kateket
Marte Cicilie Mæhre 
990 32 573

Diakon / Menighetspedagog 
Gustav Valle 
992 74 116

Kirketjener Beitstad / Bartnes Kapell. 
Trond Reidar Jenssen 
920 99 054

Kirketjener /Kapellet 
gravplassarbeider 
Arne Opdal 
911 10 528

Kirketjener, Følling 
Gunnbjørn Aunan 
911 47 085

Kirketjener, Mære / Henning 
Iren Storli 
926 06 467

Kirketjener, Kvam / For 
Ungdomsklubbmedarbeider: 
Anita Berre /454 15 977

Kirketjener, Skei /Bodom 
Per Kristian Kvam / 918 52 711

Kirketjener, Sela 
Ole Edvard Silderen / 901 40 098 

Kirketjener, Sela 
Erling Silderen / 975 21 190

Kirketjener, Steinkjer 
Joy Gahongayire / 952 79 714

Kirketjener Malm/ Follafoss: 
Heidi Reinsberg  / 74 14 57 00

Klokker, For kirke 
Bjørn Leo Finanger

Kirketjener Egge: Rolf Tønder
948 55 742

Arbeidsleder gravplass 
Kurt Roger Ostad  / 913 24 576

Gravplassarbeider 
Alva Asprem Følstad / 917 23 242

Fagarbeider / Gravplassforvaltning 
Thordur Thorhallsson 
966 82 298

Fagarbeider / Gravplassforvaltning 
Thor Gestur Thorhallsson 
984 88 958

Prost i Stiklestad prosti 
Christine Waanders 
455 03 684

Sokneprest i Egge / Steinkjer 
Gunnar Einar Steingrimsson 
472 00 928

Sokneprest Steinkjer/Egge 
Helga M. Nøst  
995 00 577

Sokneprest i Følling / Kvam / Stod 
Anne Beate Leivann 
480 38 718

Sokneprest i Ogndal 
Harald Nordtug Tveit 
915 84 018

Sokneprest i Mære / Henning 
Tine Jøhnk 
412 09 231

Sokneprest i Beitstad / Verran 
Eirik Bakken 
484 09 483

Sokneprest Beitstad / Verran 
Lise Marit Hansen
907 67 935

Kirke & Samfunn 
Er et gratismagasin utgitt av 
menighetsrådene i Beitstad, Egge, 
Følling, Henning, Kvam, Mære, Ogndal, 
Steinkjer, Stod og Verran
Opplag: 11 250 stykk
 
RedaktørMarit Rødsjø
Layout/trykk: Fagtrykk AS

Redaksjonen forbeholder seg retten 
til å korte ned artikler. Ubrukte artikler 
blir arkivert for senere bruk - hvis 
aktuelt.

KONTAKTINFORMASJON
Telefon:741 45 700
Mail 
post.steinkjer@kirken.no

Web 
www.steinkjer.kirken.no

VIKTIG MELDING TIL LESERNE AV KIRKE & SAMFUNN
For å kunne gi ut menighetsblad til kommunens husstander, er vi avhengig av ditt bidrag til menighetsbladet. Se 
giroen med kontonummer og med VIPPSnr under.
Denne utgaven av Kirke & Samfunn gis ut i et redusert antall da det nå er mulig å lese bladet digitalt og noen 
fortrekker det. Redaksjonskomiteen ønsker fortsatt å kunne gi ut bladet på papir da vi vet av mange av våre lesere 
foretrekker det. Men vi er fortsatt avhengig av gaver fra våre lesere i tillegg til salg av annonser og at menighetsrådene 
betaler inn faste beløp.

Kirke & Samfunn kan lese digitalt på hjemmesiden til Steinkjer kirkelige fellesråd, www.kirken.no
Steinkjer kirkelige fellesråd
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Ring oss på tlf: 74 16 18 01
for å bestille blomster

postmaster@zebrablomster.no

Vi har selskapslokaler på Wistbygget
•	Konfirmasjon
•	Bursdag
•	Minnestund
•	Dåp
•	Navnedag

Kom gjerne innom for en prat, eller ring oss på 
tlf.nr. 741 44 450. www.bakern.as

www.salmar.no

Kongensgate 13, 7713 Steinkjer - 74 16 12 99
www.sorliemusikk.com - post@sorliemusikk.no

Kvalitet og service

www.vaartun.no

Blomstrende
håndverk
levert på døren!

VIPPS 
OG KONTONUMMER 

TIL SOKNENE

Menighet/sokn Vipps-nr

Beitstad 86554

Egge 131156

Føl l ing 508160

Henning 593847

Kvam 596298

Mære 108354

Ogndal 505683

Steinkjer 122357

Stod 563859

Verran 86751
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EN STOR TAKK til alle som bidrar til at 
bladet utgis to ganger i året. Vi håper du 
finner menighetsbladet både interessant 
og nyttig. Bladet er gratis, og er helt 
avhengig av annonser og frivillige gaver 
for å by på et godt innhold. Vi håper du 
har lyst til å bidra til det, så bruk gjerne 
giroblanketten under eller VIPPS oss 
på 501006. Som det framgår av VIKTIG 
MELDING på side 26, er det svak økonomi 
i menighetsbladet, og vi er avhengig 
av at flere gir gaver for å kunne gi ut 
menighetsbladet gratis til innbyggerne i 
Steinkjer.

Tips oss gjerne om saker vi kan skrive om, 
eller send tekst og bilder dere ønsker å ha 
med i bladet.

Hilsen redaksjonen
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